Bando per I'assegnazione di borse di mobilita ai fini di studio Erasmus+ A.A. 2022/2023

ERASMUS+ STUDENT MOBILITY FOR STUDIES CALL FOR APPLICATIONS A.Y. 2022/2023

GRADUATORIA DEFINITIVA - RANKING LIST

Verona, 1.04.2022

Scuola di Medicina - CICLO UNICO

Gli assegnatari dovranno collegarsi online tramite Esse3 e confermare I’accettazione del posto entro il 6.04.2022. La mancata
accettazione comportera I'esclusione dalla graduatoria (Cfr. Art. 6)

Successful applicants must confirm on ESSE3 that they accept the destination and the mobility period NO LATER THAN April 6th 2022.

Failure to formally accept the offer within this time will result in the student being removed from the ranking list. (see Art. 6)
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PUNTEGGIO
FORMULA CODICE DESTINAZIONE
ESSE3 ASSEGNATA

100087,010 RO CLUJNAPO3

100086,420 D MAINZ01
100085,712 P LISBOA109
100085,150 B BRUXELO4
100084,423 P LISBOA109

100084,417 D MUNCHENO1
100084,292 D MUNCHENO1
100084,240 N TRONDHEO1
100084,068 D KOLNO1
100083,685 P LISBOAO3
100083,418 P LISBOAO3
100082,570 PL LUBLINOS
100082,320 F MONTPEL54
100081,628 D KOLNO1
100081,418 SI LJUBLJAO1
100081,367 PL LUBLINOS

100080,302 D MAINZ01
100080,135 F MONTPEL54

100079,107 D MAINZ01
100078,899 SF OULUO1

100078,723 F LYONO1
100078,708 HU PECSO1

100078,453 D MAINZ01

100078,425 D MAINZO1

100078,425 N TRONDHEO1

100078,152

100077,792 RO CLUINAPO3

100077,658 D MAINZ01

100076,868 RO CLUJNAPO3

100076,642 PL KIELCEO2

DESTINAZIONE ASSEGNATA

Universitatea de Medicina si Farmacie
"luliu Hatieganu" - Cluj Napoca
Johannes Gutenberg Universitat
Mainz

Universidade de Lisboa

Université Libre de Bruxelles
Universidade de Lisboa
Ludwig-Maximilians Universitat
Minchen

Ludwig-Maximilians Universitat
Minchen

Norwegian University of Science and
Technolgy (NTNU)

Universitat zu Koln

Universidade NOVA de Lisboa
Universidade NOVA de Lisboa
MEDICAL UNIVERSITY OF LUBLIN
Université de Montpellier
Universitat zu Kéln

University of Ljubljana

MEDICAL UNIVERSITY OF LUBLIN
Johannes Gutenberg Universitat
Mainz

Université de Montpellier

Johannes Gutenberg Universitat
Mainz

University of Oulu

UNIVERSITE CLAUDE BERNARD - LYON
1

University of Pécs

Johannes Gutenberg Universitat
Mainz

Johannes Gutenberg Universitat
Mainz

Norwegian University of Science and
Technolgy (NTNU)

Universitatea de Medicina si Farmacie
"luliu Hatieganu" - Cluj Napoca
Johannes Gutenberg Universitat
Mainz

Universitatea de Medicina si Farmacie
"luliu Hatieganu" - Cluj Napoca
AKADEMIA SWIETOKRZYSKA IM. JAN
KOCHANOWSKI

AREA DISCIPLINARE

DESTINAZIONE ASSEGNATA

Medicine
Medicine
Medicine
Medicine
Medicine
Medicine
Medicine
Medicine
Medicine
Medicine
Medicine
Medicine
Medicine
Medicine
Medicine

Medicine

Medicine
Medicine

Medicine
Dental studies

Medicine (primo semestre)
Medicine

Medicine

Medicine

Medicine

Medicine

Medicine

Medicine

Medicine
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STATO (DESTINAZIONE

ASSEGNATA oppure

NESSUNA ASSEGNAZIONE)

DESTINAZIONE ASSEGNATA

DESTINAZIONE ASSEGNATA
DESTINAZIONE ASSEGNATA
DESTINAZIONE ASSEGNATA
DESTINAZIONE ASSEGNATA

DESTINAZIONE ASSEGNATA
DESTINAZIONE ASSEGNATA
DESTINAZIONE ASSEGNATA
DESTINAZIONE ASSEGNATA
DESTINAZIONE ASSEGNATA
DESTINAZIONE ASSEGNATA
DESTINAZIONE ASSEGNATA
DESTINAZIONE ASSEGNATA
DESTINAZIONE ASSEGNATA
DESTINAZIONE ASSEGNATA
DESTINAZIONE ASSEGNATA

DESTINAZIONE ASSEGNATA
DESTINAZIONE ASSEGNATA

DESTINAZIONE ASSEGNATA
DESTINAZIONE ASSEGNATA

DESTINAZIONE ASSEGNATA
DESTINAZIONE ASSEGNATA

DESTINAZIONE ASSEGNATA

DESTINAZIONE ASSEGNATA

DESTINAZIONE ASSEGNATA

NESSUNA ASSEGNAZIONE

DESTINAZIONE ASSEGNATA

DESTINAZIONE ASSEGNATA

DESTINAZIONE ASSEGNATA

DESTINAZIONE ASSEGNATA

MATRICOLA

VR436368

VR410448
VR422344
VR438384
VR438375

VR465520
VR437524
VR438349
VR438407
VR438339
VR438540
VR438429
VR424864
VR436447
VR438376
VR423778

VR438387
VR426146

VR438410
VR451494

VR436385
VR423741

VR424924

VR438408

VR425440

VR438530

VR438561

VR438331

VR424814

VR438351



31 100076,462 PL LUBLINOS MEDICAL UNIVERSITY OF LUBLIN Medicine 5 DESTINAZIONE ASSEGNATA  VR439812
32 100076,325 PL LUBLINOS MEDICAL UNIVERSITY OF LUBLIN Medicine 5 DESTINAZIONE ASSEGNATA  VR425494
33 100076,305 D REGENSBO1 Universitat Regensburg Medicine 6 DESTINAZIONE ASSEGNATA  VR438322
Universitatea de Medicina si Farmacie
34 100076,242 RO CLUJNAPO3 "luliu Hatieganu" - Cluj Napoca Medicine 5 DESTINAZIONE ASSEGNATA  VR425296
35 100076,055 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR422701
36 100075,310 HU PECSO1 University of Pécs Medicine 5 DESTINAZIONE ASSEGNATA  VR438341
37 100075,165 D REGENSBO1 Universitat Regensburg Medicine 6 DESTINAZIONE ASSEGNATA VR438453
38 100074,808 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR438698
AKADEMIA SWIETOKRZYSKA IM. JAN
39 100074,777 PL KIELCEO2 KOCHANOWSKI Medicine 5 DESTINAZIONE ASSEGNATA VR436603
40 100074,202 HU SZEGEDO1 University of Szeged Medicine 5 DESTINAZIONE ASSEGNATA  VR411973
41 100074,005 HU SZEGEDO1 University of Szeged Medicine 5 DESTINAZIONE ASSEGNATA VR424771
42 100073,325 CH LAUSANNO1 Université de Lausanne Medicine 10 DESTINAZIONE ASSEGNATA  VR422997
43 100073,033 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR440273
44 100072,918 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR439073
AKADEMIA SWIETOKRZYSKA IM. JAN
45 100072,665 PL KIELCEO2 KOCHANOWSKI Medicine 5 DESTINAZIONE ASSEGNATA VR421908
46 100072,550 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR438674
47 100072,280 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR425370
AKADEMIA SWIETOKRZYSKA IM. JAN
48 100072,240 PL KIELCEO2 KOCHANOWSKI Medicine 5 DESTINAZIONE ASSEGNATA  VR438537
49 100071,483 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR435767
AKADEMIA SWIETOKRZYSKA IM. JAN
50 100070,062 PL KIELCEO2 KOCHANOWSKI Medicine 5 DESTINAZIONE ASSEGNATA  VR438658
AKADEMIA SWIETOKRZYSKA IM. JAN
51 100069,960 PL KIELCEO2 KOCHANOWSKI Medicine 5 DESTINAZIONE ASSEGNATA VR421498
52 100069,945 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR422646
53 100069,540 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR425100
54 100068,848 CH LAUSANNO1 Université de Lausanne Medicine 10 DESTINAZIONE ASSEGNATA  VR432498
55 100068,300 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR424926
56 100068,205 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR439140
57 100068,047 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR438480
58 100067,165 D GOTTINGO1 Georg-August-Universitat Gottingen  Medicine 9 DESTINAZIONE ASSEGNATA  VR439175
59 100067,163 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR438439
60 100066,816 SF OULUO1 University of Oulu Dental studies 5 DESTINAZIONE ASSEGNATA  VR429722
61 100066,253 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR438373
62 100066,208 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR438697
63 100063,405 D GOTTINGO1 Georg-August-Universitat Gottingen  Medicine 9 DESTINAZIONE ASSEGNATA  VR425503
64 100062,578 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR404453
65 100061,400 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR422150
66 100058,745 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR463875
67 100057,543 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR450035
68 100055,730 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR438562
69 100052,653 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR435809
70 100048,608 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR405062
71 100040,889 NESSUNA ASSEGNAZIONE VR436946

Gli assegnatari dovranno collegarsi online tramite Esse3 e confermare I’accettazione del posto entro il 6.04.2022. La mancata
accettazione comportera I'esclusione dalla graduatoria (Cfr. Art. 6)

Successful applicants must confirm on ESSE3 that they accept the destination and the mobility period NO LATER THAN April 6th 2022.
Failure to formally accept the offer within this time will result in the student being removed from the ranking list. (see Art. 6)




